



پیام مقام معظم رهبری به مناسبت سومین دوره مجلس خبرگان - 4 / اسفند / 1377

سومین دوره مجلس خبرگان رهبری، صبح امروز در شهرستان مقدس قم، با پیام حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، گشایش یافت.

پیام مقام معظم رهبری که توسط حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی امروز قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خدای بزرگ را سپاسگزارم که با الطاف کریمانه ی خود و به دعای حضرت ولی الله الاعظم ارواحنا فداه، ملت مؤمن و بزرگوار ایران را در همه ی مراحل حرکت شجاعانه اش به سوی صلاح و فلاح مادی و معنوی، هدایت و یاری فرمود و آنان را در عبور از موانع دشوار و دریدن پرده های جهل و تلبیس و فرونشاندن غبارهای فتنه و ناکام ساختن دشمنان، موفق ساخت.

اقدام به تشکیل مجلس خبرگان سوم در انتخاباتی سالم و پرشور، از جمله ی توفیقات بزرگی است که خداوند متعال به این ملت مؤمن و مقاوم و رشید، عنایت فرمود:

از آنجا که جایگاه والای این مجلس معظم در حفظ تداوم و سلامت نظام اسلامی برتر از همه ی مجالس و مراکز تصمیم گیری در این نظام است، دشمنان اسلام و ایران سعی خود را بر این متمرکز کرده بودند که با تبلیغات مسموم و شبهه افکنیهای انبوه، اراده ی ملت را در برگزاری باشکوه انتخابات آن، سست کنند و این مجلس را از پشتوانه ی آراء مردم، محروم سازند. آنچه به برکت هدایت الهی و بیداری و عزم مردمی اتفاق افتاد، دشمنان اسلام و در راس همه، دستگاه سیاسی و تبلیغاتی استکبار و بخصوص آمریکا را با واقعیتی که به کام آنان تلخ است، مواجه ساخت. آنها که با بذل پولهای گزاف و تلاش پرخرج تبلیغاتی خود سعی داشتند نظام سیاسی، مترقی و انقلابی اسلام را با حکومتهای مرتجع ساخته و دست نشاندگی سیاستهای استکباری مقایسه کنند و با ترفندهای تبلیغاتی، دموکراسیهای دروغین و مبتنی بر نیرنگ و وعد و وعید را به رخ ملت ایران بکشند، و حاکمیت دین و قانون را استبداد معرفی کنند، به چشم خود شاهد استقبال و حضور انبوه مردمی بودند که در انتخابات خبرگان شرکت کردند و گمانه زنیهای آنان را درباره ی عدم استقبال مردم از انتخاباتی که به امور روز مره ارتباط ندارد، باطل ساختند. ملت ایران با حضور خود در انتخابات خبرگان نشان داد که تحت تأثیر تبلیغات استکباری دشمنانی که هنوز هوس بر روی کار آوردن حکومتی دست نشاندگی و گوش به فرمان در کشور ما را از سر خارج نکرده اند، قرار نمی گیرد و تلاش آنان و ایادی مزدور، یا همفکران غافل و فریب خورده شان را با عزم و بیداری و دوراندیشی خود نقش بر آب می سازد.

وظیفه ی حساس مجلس خبرگان که عبارت از حفظ و استمرار بخشیدن رهبری دینی و انقلابی است، با این حضور آگاهانه ی مردمی، بسی سنگین و خطیر است این مجلس در این دوره نیز بحمدالله مجمع گروهی از فضلاء و علماء و مجتهدین آگاه و متعهد است و امید و انتظار می رود که وظائف مهمی را که قانون اساسی بر عهده ی آن نهاده است، در لحظه ی خطیری که هر روز و هر ساعت می باید مترصد آن بود، با امانت و شجاعت و اخلاص به انجام برساند. تعیین رهبر حائز صلاحیت و نیز تشخیص ناتوانی یا عدم صلاحیت وی، وظیفه ی بزرگ و بی بدیلی است که اعضاء این مجلس محترم بر دوش گرفتن آن را با خدای علیم و قدیر و با ملت ایران پیمان بسته اند، و سزا است که همه ی ایمان و تقوا و آگاهی و اخلاص خود را در خدمت آن قرار دهند.

استقرار حکومت اسلامی در ایران به دست مردم و دفاع شجاعانه و فداکارانه ی آنان از این نظام در لحظات خطیر و در هنگامه ی دشمنیهای سهمگین و همچنین حرکات بیداری مسلمین در سراسر جهان اسلام، که همه موجب سراسیمگی و ناکامی طراحان توطئه های شوم علیه جمهوری اسلامی شده است، در نهایت آنان را به این نتیجه رسانیده که برای توفیق در اهداف شیطانی خود، هیچ راهی بجز سست کردن ایمان مردم، مخدوش کردن وحدت و همدلی ملت، و تبلیغ بر ضد شعارهای شورآفرین و وحدت بخش مردم که برخاسته از متن ایمان آنان و محصول درسهای جاودانه ی امام راحل کبیر آنان است، وجود ندارد، امروز بیشترین تلاش سیاسی و تبلیغی دشمن با شیوه



های پیچیده و موزیانه، متوجه این سرمایه های معنوی ملت ایران است که او را در مقاطع بسیار سخت در بیست سال گذشته، قادر ساخته که خطرات را از خود و کشورش دور کند. دشمن با توطئه های کنونی، در فکر خلع سلاح ملت ایران است. هر یک از ارکان و مراکز نظام اسلامی که نقش و تأثیر بیشتری در حفظ ایمان مردم، در حفظ اتحاد ملت، در پاسداری از ارزشها و شعارهای آگاهی بخش و شورآفرین، داشته باشد، در معرض کینه و بغض بیشتر و آماج دشمنیهای ناجوانمردانه تر آنان قرار می گیرد. هدفگیری نظرات و درسهای حکیمانه ی امام راحل و شعارها و پرچمهای راهنمایی که آن یگانه ی دوران در راه این ملت بزرگ برافراشته بود، بخشی از همین نقشه ی شوم است، همچنانکه جمع عده و عده برای تحریف یا تشکیک در اصل ولایت فقیه که پایه ی اصلی این بنای شامخ و به معنای حاکمیت دین و تقوا بر زندگی اجتماعی یک ملت است، از همین انگیزه ی شیطانی و سلطه جویانه منشاء می گیرد. در دنیایی که حکومتها مظهر استکبار و زورگویی و بی عدالتی و مادی گرایی و بی تقوایی اند، نظام اسلامی مفتخر است که شعار حاکمیت تقوا و معنویت می دهد و حکومت را نه سلطه ی خودسرانه، یا ریاست مبتنی بر نیرنگ و پهلوسازی، که ولایت و محبت و پیوند قلبی و ایمانی می داند، و به جای همه ی معیارهای رائج از قبیل زور و پول و تبلیغ دروغ، فقاقت و عدالت را معیار حاکم می شناسند.

این اوج قله ی نظام مطلوب اسلامی است که هر یک از آحاد امت اسلامی در هر کجای جهان، هرگاه بتواند آن را بدرستی ببیند و بشناسد، دل در گرو آن خواهد داشت.

و این همان راه روشنی است کنه می تواند جامعه ی اسلامی را به استقلال و آزادی و رفاه مادی و عزت جهانی برساند. منشور اصلی جمهوری اسلامی که قانون اساسی مترقی و جامع ما است، با توزیع صحیح و منطقی و عادلانه ی قدرت در میان ارکانی که معیارهای اسلامی در تشکیل آنها به کار گرفته شده، و با ایجاد پیوندی دینی و عاطفی میان مردم با مسئولان کشور، تازه ترین سخن را در فلسفه ی سیاسی به میدان آورده و نظامهای متکی به سلاح کودتاگران، یا سرمایه های حرام کمپانی داران، یا وراثت نامعقول و نامشروع پادشاهان را در برابر سؤالیهای بی پاسخ قرار داده است. بیخبران غافل یا سرسپردگان خائنی که این نظام الهی و مردمی را طبق دلخواه دشمنان توصیف می کنند، باید بدانند که ارکان رفیع این نظام از پشتوانه ی دست قدرت الهی و حمایت صمیمانه مردمی برخوردار است. حضور مردم در انتخابات متعدد در طول بیست سال گذشته که بیستمین آن در روزهای آینده به حول و قوه ی الهی واقع خواهد شد و حضور آنان در همه ی عرصه های ملی نیاز افتاده است و عبور این جمهوری مقتدر و مظلوم از همه ی موانعی که ستمگران ناکام در سر راهش نهاده بودند، دلیل واضحی بر تأیید الهی و اراده ی ذات اقدس احدیت جل و علا از این نظام و از مردمی است که برای حاکمیت دین خدا از همه ی موجودی خویش مایه گذاشته اند و تا تمسک به اسلام و قرآن هست همین تأیید و حمایت خواهد بود ان شاء الله .

و لا تهنوا و لا تحزنوا و انتم الاعلون ان کنتم مؤمنین

والسلام علیکم و رحمه الله

سید علی خامنه ای

3/12/77